РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОН

ОКТЯБРЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

30 августа  2021 г. 								№ 144
  с.Архангельское

О внесения изменений  в решение Октябрьского сельского Совета народных депутатов от 28.05.2012 № 27 «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов органов местного самоуправления  Октябрьского сельского поселения Залегощенского района Орловской области»

Рассмотрев экспертное заключение Главного правового управления Администрации Губернатора и Правительства Орловской области                                      от 07.06.2021 № 06210609  на решение Октябрьского сельского Совета народных депутатов Залегощенского района Орловской области от 28.05.2012 № 27 «Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов органов местного самоуправления Октябрьского сельского поселения Залегощенского района Орловской области» руководствуясь Уставом Октябрьского сельского поселения Залегощенского района Орловской области, Октябрьский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в порядок проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и их проектов органов местного самоуправления Октябрьского сельского поселения Залегощенского района Орловской области (далее - Порядок) следующие  изменения:
1) в абзаце первом пункта 3.3 раздела 3, исключить слово «администрации».
2) п. 2.1 раздела 2 Порядка после слов  «экспертизу  НПА» дополнить словами «в том числе».
3) В пункте 2.3 раздела 2 Порядка слово «устраняющуй» заменить словом «, устраняющий».

2. Обнародовать настоящее решение путем размещения                                      на информационном стенде в здании администрации Октябрьского сельского поселения по адресу: Орловская область, Залегощенский район, Октябрьское  сельское поселение, с. Архангельское, ул. Привокзальная, д. 1 и на официальном сайте Октябрьского сельского поселения в сети «Интернет»
3.Настоящее решение вступает в силу в порядке, установленном Уставом Октябрьского сельского поселения Залегощенского района Орловской области.

          И.о.Главы сельского поселения                                  Н.Г.Ерохина